



QUAND ON VOUS DIT QU'ON EST CONTRE LA VIE CHÈRE...

Top Budget, c'est plus de 300 produits gourmands et de qualité à prix accessibles pour répondre à tous vos besoins du quotidien.

Transformé en FRANCE



1,79

FLANS SAVEUR VANILLE NAPPÉ DE CARAMEL
TOP BUDGET
Dessert lacté saveur vanille nappé de caramel
12 x 100 g - soit 1,2 kg - 1,49 € le kg



3,92

CORDONS BLEUS DE DINDE
SURGELÉS
TOP BUDGET
x8
800 g - 4,90 € le kg



1,08

BISCUITS SALÉS
TOP BUDGET
350 g - 3,09 € le kg



1,06

10 PAINS AU LAIT
TOP BUDGET
350 g - 3,03 € le kg



1,40

NECTAR ORANGE
TOP BUDGET
1,5 l - 0,93 € le litre



0,68

BOÎTE MOUCHOIRS X 150
TOP BUDGET

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR